

## قوانین دست و پاگیر دستمایه سرگردانی شاغلان سخت و زیان آور

مشاور معاونت فنی و در آمد سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرده است اصلاح قانون مشاغل سخت و زیان آور در دستور کار سازمان تأمین اجتماعی قرار دارد و ایجاد شرط سنی برای بهره‌مندی از مزایای مربوطه و همچنین ایمن‌سازی محیط کار باید مورد توجه باشد.

این سخن مسئول سازمان تأمین اجتماعی در حالی بیان می‌شود که از سال ۸۰ تاکنون مشاغل سخت و زیان سبب بلاتکلیفی شاغلان بسیاری شده‌است.

احمد پایور با بیان اینکه اصلاح برخی از قوانین و آیین‌نامه‌های تأمین اجتماعی در سال ۹۶ دنبال می‌شود، افزوده است: بخشی از موفقیت سازمان تأمین اجتماعی برای وصول حق بیمه، در یافت حق بیمه بر اساس دستمزد واقعی است.

این سخنان هم در حالی بیان می‌شود که از سال ۸۰ تاکنون علاوه بر مجلس، سازمان تأمین اجتماعی هم آیین‌نامه‌های بسیاری در این بخش ابلاغ کرده است تا شفاف‌سازی صورت بگیرد، اما بخشنامه‌های صادره چنان ناقص و بعضاً غیر فراگیر بوده که حتی متصدیان که سال‌ها در این سازمان پرورنده‌های متعددی را دنبال کرده‌اند نیز از این بخشنامه سر در نیاورده‌اند.

بر این اساس، بسیاری از شاغلان در مشاغل سخت زیان آور همچنان در پایان ۲۰ سال کار در این مشاغل با مشکلات و دست‌اندازهای بسیار مواجه هستند.

حق بیمه ۴ درصد مشاغل سخت و زیان آور، عناوین شغلی، نبود نظارت و بازرسی از کارگاه‌های مشمول این طرح، نبود واحد مجزای باسختگویی و راهمناهی افراد شاغل در مشاغل سخت و زیان آور، طولانی شدن زمان پاسخگویی، بوروکراسی اداری، کشیده شدن پرونده‌ها به دیوان عدالت اداری و از همه مهم‌تر تفسیر به رای قوانین سبب شده است تا افرادی که در این مشاغل مشغول هستند، همچنان سرگردان باشند و نتوانند از مزایای قانونی استفاده کنند.

متأسفانه ارائه نکردن آموزش‌های لازم به کارفرمایان در این بخش مشکلات را دوچندان کرده است؛ در این میان هم این کارگر زحمتکش است که باید تبعات این نابسامانی را برداخت کند.

گویا در حال حاضر سازمان تأمین اجتماعی به دلایل مختلف در صدد است تا با آیین‌نامه‌ها و بخشنامه‌ها با ایجاد شرط سنی برای بهره‌مندی از مزایای مربوطه به این قانون کلاف سردرگم بازنشستگی در این مشاغل را پیچیدتر کند.

متأسفانه نبود نظارت و بازرسی سیستمی از کارگاه‌های مشمول این قانون و فرار رو به جلوی کارفرمایان سبب شده است تا بازنشستگی در این مشاغل به عبور از هفت‌خوان رستم تعبیر شود.

## نگریده

همزمان با عید مبعث

## ضریح جدید حرم مطهر سامرا در حضور زائران رونمایی شد

**ضریح مطهر امام‌امین عسکری‌بین (ع) یا عنایت اهل بیت، همزمان با اذان صبح دیروز به وقت سامرا، بدون انجم تنسیرفات رسمی و با حضور زائران رونمایی شد.**
در حالی که براساس برنامه زمان‌بندی، مراحل نصب و رونمایی ضریح شش گوشه و مطهر حرم امامین عسکریین علیهم السلام قرار بود در نیمه شعبان به اتمام برسد، با مداخله بیت و تلاش گروه اجرایی، تقریباً ۲۰ روز زودتر از برنامه پیش‌بینی شده به پایان رسید.

بر اساس گزارش ستاد سازسازی عتبات عالیات، محوطه مضجع مطهر که به دلیل اجرای عملیات نصب ضریح به روی زائران بسته شده بود، همزمان با اذان صبح دیروز و در آستانه عید مبعث، به روی زائران گشوده و از ضریح مطهر رونمایی شد.
عملیات ساخت این ضریح مطهر از سال ۸۹در ایران آغاز و پس از دوسال به اتمام رسیده بود. ضریح جدید در ۱۴ بهمن ماه سال گذشته به سامرا منتقل و عملیات تعویض با برداشتن و تعویض سنگ‌های کف حرم آغاز شد.

شکل و شمایل کلی این ضریح از نظر ابعاد، شبیه به ضریح قبلی است، اما نمای جدید ضریح بر اساس مهندسی روز و طراحی هنرمندانه، هنرمندان متعدد و علاقه‌مند به ائمه معصومی (ع) می‌باشد. چوبی که در ساخت این ضریح استفاده شده از مرغوب‌ترین چوب‌ها با استقامت و ماندگاری بالاست که ۱۱ تن وزن دارد.

در ساخت این ضریح حدود چهار تن و نیم نقره خالص استفاده شده است. همچنین یک تن و صد کیلوگرم مس و بیش از ۶۰ کیلو پلاتین در آن به کار رفته‌است. یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های این ضریح سقف معرق کاری شده است.

-----

دادستان تهران:

## جمع آوری زنان خیابانی با مقابله ممکن نیست

**دادستان تهران گفت: جمع آوری زنان خیابانی از طریق سیاست مقابله به تنهایی ممکن نیست، بلکه دستگاه‌های اجرایی باید به گونه‌ای عمل کنند که این افراد از چرخه این جرم خارج شوند.**
عباس جعفری دولت‌آبادی گفت: یکی از علل موفق نبودن اقدامات عمل آمده در مبارزه با آسیب‌ها، نبود هماهنگی دستگاه‌های اجرایی است.

وی در بیان ضرورت استمرار اقدامات پیشگیرانه و مقابله‌ای در حوزه آسیب‌های اجتماعی اظهار داشت: در موضوع آسیب‌های اجتماعی، کارهای مقطعی شاید به‌ظاهر اثر گذار باشد، اما اثر آن در طولانی مدت باقی نمی‌ماند و نتیجه مطلوب نخواهد داشت.

دادستان تهران با تأکید بر ضرورت تمرکز زری مصداق علنی فساد اجتماعی، این مصداق را صرفاً مرتبط با اخلاق ندانست و توجه به دیگر مصداق‌های شامل شرارت‌ها و مزاحمت برای بانوان را از جمله برنامه‌های جلسات دادستانی در سال‌های جاری اعلام کرد و افزود: شرارت و ایجاد مزاحمت برای بانوان در معیار از مصداق مفاسد اجتماعی است که در قوانین جرم‌انگاری شده و موجبات نگرانی خانواده‌ها را فراهم می‌کند. توجه به جرائم سازمان‌یافته در حوزه مفاسد اجتماعی مانند مقابله با شبکه‌های ورود و توزیع محصولات ضدفرهنگی و ضربه زدن به مراکز اصلی تولید و توزیع ایمن محصولات، از جمله سیاست‌های اعلامی دستگاه قضا از سوی دادستان تهران بود.

وی اظهار داشت: بی‌توجهی به این موضوع، رشد فرآینده مفاسد اجتماعی را در پی دارد و اینکه موفقیت پلیس در کشف اقلام مجرمانه، موجب توقف فعالیت گروه‌های سازمان‌یافته نشده، به جهت سود سرشار و بازار تقاضاست.

جعفری دولت‌آبادی در حوزه آسیب‌های اجتماعی، افزون بر اقدامات مقابله‌ای، اقدامات پیشگیرانه، صیانت و توانمندسازی را نیز ضروری خواند و با اشاره به موضوع زنان خیابانی اظهار داشت: جمع‌آوری زنان خیابانی از طریق سیاست مقابله به تنهایی ممکن نیست، بلکه دستگاه‌های اجرایی باید به گونه‌ای عمل کنند که این افراد از چرخه این جرم خارج شوند. مسائل اخلاقی و اجتماعی زمان‌بر است و به دلیل ارتباط با روح و روان افراد می‌تواند با مقاومت مواجه شود.

چهارشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۶ | ۲۸ رجب ۱۴۲۸

## جامعه

سرویس اجتماعی - ۸۸۶۹۸۴۰۰

رقصیدن به ساز نهادهای حقوق بشری به قیمت رونق بیشتر بلای خانمانسوز

# جان بخشیدن به قاچاقچیان موادمخدر!

**بنا بر مصوبه مجلس، ۲۵ سال حبس جایگزین مجازات اعدام برای تولیدکنندگان، توزیع کنندگان و واردکنندگان مواد مخدر می‌شود!**

قاچاقچیبانی هستند که دارای سابقه محکومیت مرتبط با جرائم موادمخدر به میزان بیش از ۱۵ سال داشته باشند.

اما تولید کنندگان، توزیع کنندگان و واردکنندگان موادمخدری که بیش از ۵۰ کیلوگرم موادمخدر سنتنی و یک کیلوگرم موادمخدر صنعتی داشته باشند، همان دسته‌ای هستند که کمیسیون قضایی مجلس آنها را مشمول مجازات اعدام ندانسته است.

**■ حبس ابد جایگزین حذف مجازات اعدام برای برخی قاچاقچیان موادمخدر**

سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی درباره مجازات جایگزین در نظر گرفته شده در راستای حذف مجازات اعدام سه تولیدکنندگان، توزیع کنندگان و واردکنندگان موادمخدر به «جوان» گفت: مجازات طولی‌المدت ۲۵ تا ۳۰ سال یعنی همان حبس ابد در نظر گرفته شده است و به قوت خود باقی می‌ماند؛ چراکه در واقع ما حبس ابد را از اعدام بالاتر می‌دانیم.

حجت‌الاسلام نوروزی با سازنده توصیف کردن تصمیم اتخاذ شده در اینباره، به تیروهای قوه قضائیه، نیروی انتظامی و سازمان زندان‌ها توصیه کرد چنین افرادی را شهروند در نظر بگیرند و نهایت با تخصصی کردن زندان‌های قاچاق مواد مخدر، شرایط آزادی قاچاقچیان را منوط به حرفه‌آموزی خاص کنند.

سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: البته هر چهار در پنج ماه یکبار بر آورده‌ای حاصل شده از این تصمیم با هدف پیشروی به سمت سازندگی، مورد بررسی قرار می‌گیرد؛ چراکه مسیر باید به سمت سازندگی حرکت کند.

مؤیدی، قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر، ریاست جمهوری در واکنش به احتمال تصویب طرح اخیر کمیسیون حقوقی مجلس شورای اسلامی در صحن علنی مجلس و آثار و تبعات آن گفت: پیش‌بینی من به عنوان کسی که بیش از ۲۵ سال از عمرش را در مبارزه با باندهای مواد مخدر و قاچاقچیان گذرانده آن است که برای برخی از قاچاقچیان موادمخدر رأی فعالیت قاچاقچیان موادمخدر جدی‌تر شده و حجم قاچاق مواد مخدر افزایش خواهد یافت. تصمیم کمیسیون قضایی مجلس در حالی است که به اعتقاد برخی کارشناسان حذف مجازات نه‌تنها در روند کاهش اثر بخشی قانون مؤثر نخواهد بود، بلکه احتمال جدی وجود دارد که حتی قاچاق موادمخدر افزایش پیدا کند؛ چراکه قاچاقچیان در حال حاضر نگران مجازات اعدام هستند و اگر این نگرانی بر طرف شود راسخ‌تر و بی‌دغدغه‌تر به اعمال مجرمانه خود ادامه خواهند داد.



قوه قضائیه و نیروی انتظامی نبود کشور چه وضعیتی داشت؟»

محسنی‌زاده‌ای، سخنگوی دستگاه قضائی بعد از ارائه آثار کشفیات موادمخدر در مهرماه سال

۹۵ اظهار می‌گوید: «کسانی که می‌گویند اعدام در مورد مبارزه با مواد مخدر جواب نداده است، با توجه به این امر چه می‌خواهند بگویند؛ البته ما هم می‌گوییم که همه نباید اعدام شوند، اما حرف ما این است که این افراد اگر اعدام شوند، چه اتفاقی می‌افتد؟»

جواد لاریجانی، دبیر ستاد حقوق بشر کشور نیز در تفسیر موضع دستگاه قضا در این زمینه معتقد است: «تمام کسانی که در امر قاچاق شرکت می‌کنند باید منتظر برخورد قاطع قوه قضائیه باشند و دستگاه قضا هرگز در این زمینه کوتاه نخواهد آمد.»

مجازات اعدام برای قاچاقچیان موادمخدر حذف نخواهد شد. افرادی که در سطوح بالا قاچاق مواد مخدر مشارکت دارند، بداندند که مجازات اعدام وجود دارد و این موضوع به‌احتمال بسیار قوی در بازنگری نیز لغو نخواهد شد؛ اما برای کسانی که بین‌الملل به جمهوری اسلامی ایران وارد می‌کند ما مکلف هستیم که قانونمان را تغییر دهیم و سیاست‌های جنایی خود را در حوزه موادمخدر تنزل دهیم یا اینکه جدیت و نوع مبارزه را تغییر دهیم، یعنی مجازات‌های مؤثر تری را در قانون جایگزین کنیم؟»

**■ موضع دستگاه‌قضا در باره حذف مجازات اعدام قاچاق موادمخدر**

این در حالی است که دستگاه قضائی در این زمینه موضع خود را مطرح کرده بود. آیت‌الله املی لاریجانی در قامت ریاست قوه‌قضائیه با اشاره به برخی از نظرات مبنی بر اینکه قوه قضائیه به حذف اعدام گرایش دارد، گفته است: «این مصوبه صحیح نیست، اما در برخی از موارد قانون وحی منزل نبوده و با توجه به اهداف نهایی مدنظر قانونگذار قانون نمی‌تواند مفید واقع شود. در برخی از موارد به جای اعدام می‌توانیم مجازات‌های جایگزین را با رعایت شرایطی داشته باشیم، اما نمی‌توانیم اعدام را منتفی کنیم. برخی می‌گویند انجام بعضی از اعدام‌ها اشتباه است، اما اگر این سختگیری‌های

اولین جلسه ستاد ملی زن و خانواده دولت یازدهم در آخرین روزهای عمر دولت برگزار می‌شود

اعلام چندین و چند باره تشکیل ستاد ملی زن و خانواده و پاسداری از قداست آن و استوار ساختن روابط خانوادگی بر پایه حقوق و اخلاق اسلامی و حفظ و ارتقای جایگاه زنان در تراز جمهوری اسلامی عنوان شد. در دولت دهم ستاد ملی زن و خانواده‌شش جلسه تشکیل داد. نتیجه برگزاری این شش جلسه در مجموع، تصویب ۱۳ مصوبه بود که دولت و دستگاه‌های اجرایی ملزم به اجرای این مصوبات بودند. تصویب کلیات برنامه جامع «تشکیل، تحکیم و تعالی نهاد خانواده»،

تصویب کلیات برنامه‌ها و اقدامات دستگاهی مربوط به سیاست‌های جمعیتی مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی، بررسی دستورالعمل برنامه ملی افزایش نرخ جمعیت و باروری و پیگیری لایحه قانون سیاست‌های جمعیتی و لغو قانون تنظیم خانواده از مجلس شورا، دستورالعمل برنامه ملی افزایش جمعیت و ارتقای نرخ باروری و تشکیل جلسه کارگروه تخصصی طرح ملی آموزش زوج‌های جوان از جمله مصوبات این جلسات بود. در دولت یازدهم اما نه فقط این سال گذشته‌ی تشکیل نشد بلکه اولویت‌های ستاد ملی



## اخبار

بیزن سورانی

## شورا چهره نمی‌خواهد!

با اعلام صلاحیت‌های نامزدهای شوراهای شهر و روستا، عملاً فعالیت‌های مستقیم و غیرمستقیم نامزدها برای تبلیغات آغاز شده است. تبلیغات در فضای فیزیکی هنوز شکل کامل به خود نگرفته است، اما تبلیغات در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌های اجتماعی در این دوره به دلیل ضریب نفوذ بالای اینترنت و وجود کانال‌ها و شبکه‌های مجاز افزایش یافته است.تشکیل کانال و صفحات مجازی از سوی خود کاندیداها و طرفداران آنان سبب شده است رد و بدل کردن پیام‌ها در تمامی ساعات شبانه‌روز ادامه یابد. در این میان برخی چهره‌ها از طیف‌های مختلف نامزد شورواها دامنه تبلیغات خود را گسترش داده‌اند تا آنجایی که اعلام فعالیت‌های کاری در کنار انتقاد از شرایط حاضر را سرلوحه کار خود در تبلیغات و اطلاع‌رسانی قرار داده‌اند.

متأسفانه باز هم چهره‌پروری به جای ارائه برنامه در تبلیغات و اطلاع‌رسانی بولد شده است.

واستگنی‌های سیاسی و حزبی و فعالیت شخصی، بخشی از اطلاعات اینگونه افراد است که به شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌های مجازی ارائه می‌شود.

کمتر فردی ایده می‌شود که با ارزیابی وضع موجود، برنامه عملیاتی ارائه دهد.

متأسفانه برخی نامزدهای صرف تأیید صلاحیت شدن با تخریب سایر افراد و مسئولان قصد آن کرده‌اند تا خودی نشان دهند. این افراد بعضاً بدون در نظر گرفتن موقعیت خود و سایر افرادی که مورد انتقاد قرار می‌دهند بدون داشتن اطلاعات و نظر کارشناسی فقط برای خالی نبودن عریضه خود را کارشناسان مسائل شهری بیان می‌کنند.

نداشتن شناخت از محیط نیازهای شهری و نداشتن برنامه عملیاتی سبب شده است تا مخاطبان و هم‌گروهی‌ها سرگردان بشوند.

برخی لیست‌های ارائه شده هم فقط تک‌تکفا به چهره‌های شناخته شده بسته شده است. فعالیت این لیست با نام‌های دهان پر کن بیان می‌شود، اما با کمی دنبال کردن اهداف اینگونه لیست‌ها، برنامه مدونی در آنها دیده نمی‌شود. بر این اساس پس از چهار دوره فعالیت شورای شهر و روستا حالا باید تا توجه به جایگاه شورا در زندگی شهروندان در میان مردم باید نامزدها، برنامه‌های مشخص و چگونگی اجرای آن را ارائه دهند.

آنچه در بسیاری از فعالیت‌های فرد و لیستی نامزدهای شوراهای شهر و روستا مشهود است، ضعف در حوزه نوع نگاه کارگر، شورا و افرادی است که به آنها رأی می‌دهند. نگاه سلیقه‌ای و نفع یک‌بخش با یک عده‌ای از جمله ضعف‌های اطلاع‌رسانی و تبلیغ این نامزدها است. در شرایط حاضر شورواها از نبود اختیار لازم به دلیل ضعف عملکرد شورای رنج می‌برند، بنابراین لازم است تا جایگاه شورا با برنامه‌های قوی و عملیات تقویت شود تا دستگاه‌های دولتی بتوانند بخشی از وظایف خود را به شوراها واگذار کنند. اگر نگاه دولتی به شوراها صورت گیرد، شوراها دیگر شورای رسمی نیستند بلکه به شورا‌های ایمنی تبدیل خواهند شد که کارکردی نخواهند داشت و فقط تشکیل جلسه می‌دهند. در مقابل اگر نامزدها بتوانند با ارائه برنامه‌ها و رصد مسائل و مشکلات از طرف کارشناسان شهری و روستایی را ارتقا دهند، شوراها جایگاه قانونی خود را تقویت می‌کنند و نظله‌اثر تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری‌های آنان افزایش خواهد یافت که این امر منجر به تشکیل شوراها با کمیته‌های کارکردی می‌شود.

چهار دوره شوروراد یک صد کلی مطالعه می‌کند که اگر بتواند پاسخگوی آن شوراها بعضاً فقط شورا همراهی کرده‌اند و عملاً شورواها از بردن آنها به بارده و کارایی یابایی دست نیافته‌است، حضور افراد دارای تجربه کاری و تخصص از یک سو و حضور افراد برای پیگیری و نظارت امور از سوی دیگر شورواها از این نتایج دست‌نخورده با کاهش مسائل و مشکلات شهری می‌شود و می‌توان امیدوار بود که مجلس و دولت هم با اینگونه شورواها همراهی کامل بیشتری داشته باشند.

بر هر حال وعده‌های نامزدهاچه به صورت فردی و چه گروهی و لیستی در رأی‌دهندگان ایجاد مطالعه می‌کند که اگر نتواند پاسخگوی آن باشند در ادامه مسیر، پشتوانه خود را از دست خواهند داد و این یعنی شورایی که فقط نام شورورا با خود یک می‌کشد و یک صدلی از پارلمان محلی را اشغال کرده‌اند، یعنی فرصت‌سوزی به ضرر و زیان شهروندان تمام خواهد شد.

## خبرگوشاله

■ نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ادامه رسیدگی به لایحه حفاظت، احیا و مدیریت تالاب‌های کشور جریمه متخلفان از قانون را بر حسب تشخیص مرجع قضایی به سه تا پنج برابر خسارات وارده تعیین کردند.

■ دانشجویان دانشگاه علم و صنعت ایران موفق به طراحی و ساخت

اولین پهپاد عمود پرواز هیبریدی کشور شدند.

■ این پهپاد که در چهارمین مسابقه و نمایشگاه هواپیمای‌ها بدون سرنشین به میزبانی دانشگاه صنعتی شریف ارائه شده‌است، به تنهایی (بدون محموله و سوخت) ۲/۵ کیلوگرم وزن دارد و طول آن یک متر و ۲۷ سانتیمتر و طول بال آن یک متر و ۷۶ سانتیمتر است.

■ سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی در خصوص ضوابط و مقررات تردد مشمولان ایرانی مقیم خارج از کشور در سال ۹۵اذعان داشته است، مشمولانی که بیش از سه سال در خارج از کشور اقامت داشته‌اند، می‌توانند سالی دوبار در مجموع به مدت سه ماه به داخل کشور تردد کنند. بر این اساس مشمولان قبل از اولین ورود به کشور باید سه نزدیک‌ترین نمایندگی ایران در کشور محل اقامت مراجعه کنند و مهر ویژه تردد مشمولان ایرانی مقیم خارج از کشور در گذرنامه آنان ثبت شود.

■ قائم مقام اورژانس کشور گفت: امسال آموزش‌های وزارت آموزش و پرورش سه و وقوع نمی‌پوشند و نیاز داریم تا از طریق تشکل‌های دانش‌آموزی این امر را محقق کنیم.

■ جانشین پلیس پیشگیری ناجا گفت: در بیش از هزار کالانتری به دانش آموزان و اولیا، مشاوره رایگان ارائه می‌شود.

■ مدیر کل دفتر انتشارات و تکنولوژی آموزشی با بیان اینکه ۶۰۰ عنوان کتاب در دومین جشنواره ویژه کتب قرآنی شرکت کردند، گفت: ۳۱۳ کتاب از ۷۷ ناشر به‌عنوان کتاب مناسب شناخته شد.

■ سرپرست اورژانس کشور گفت: امسال به‌ویژه بیمارانستانی ۴۵ تخته برای خدمات‌دهی به بیماران در نظر گرفته می‌شود.

■ معاون اجتماعی وزارت بهداشت با اشاره به تهیه سند پیشگیری از سوختگی در مدارس گفت: هنوز سوختگی دانش آموزان شین آباد را فراموش نکرده‌ایم. از آموزش و پرورش در خواست کردیم تا در برنامه درسی، موضوع سوختگی گنجانده شود.

■ با رأی قضات دیوان عالی کشور عدم صلاحیت هیبت تشخیص اداره کار برای رسیدگی به دعوی مطالبه خسارت تأخیر تأدیه کارگر از کارفرما تایید قرار گرفت.

■ دبیر علمی اولین کنگره بین‌المللی فیزیوتراپی ایران با اشاره به اینکه وزن کوله‌پشتی نباید بیش از ۱۰ درصد وزن کودکان دبستانی باشد، گفت: در غیر این صورت دانش آموزان دچار انحراف ستون فقرات خواهند شد.

■ معاون برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران گفت: شهردار تهران درخواست کتبی مرخصی خود را به ریاست شورای اسلامی شهر تقدیم کرده و مرخصی ایشان از امروز آغاز شده است.